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Chupa Chups Lollipop The best of 100 Stiick

Produkt 943951 Erhiltliche Einheiten DS, KT 6DS
Nettofullmenge 100ST  Marke Chupa Chups
Inhaltsstoffe Nihrwerte
Zutaten: (Erdbeer-,Orangen-,Wassermelonen-, Zitronen-, Apfelgeschmack): 100 Gramm
Zucker, Glucosesirup, Fruchtmark (3%), (Apfel, Kirsche, Himbeere, Orange, M
Ananas, Limette, Zitrone, Banane, Erdbeere, Pfirsich, Heidelbeere, Brombeere, enge
Mango, Wassermelone, Kiwi), Sauerungsmittel (Milchsaure, Apfelséure, Energie 1648 k] (388 kcal)
Zitronensaure), Aromen, Farbstoffe (Kurkumin, Capsarthin, Beetenrot).
Zutaten: (Colageschmack): Zucker, Glucosesirup, Sauerungsmittel Kohlenhydrate ~96 Gramm
(Milchséure, Apfelsaure, Zitronensaure), Aromen, Farbstoff (Amoniumsulfit, davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm
Zuckerkuloér). Zutaten (Erdbeer-Sahnegeschmack): Zucker, Glucosesirup, .
MOLKENPULVER, Fruchtmark (3%), Apfel, Kirsche, Himbeere, Ananas, davon Stéirke 0 Gramm
Limette, Zitrone, Erdbeere, Pfirsich, Banane, Orange, Heidelbeere, Brombeere, davon Zucker - 78 Gramm
Mango, Wassermelone, Kiwi). MAGERMILCHPULVER (2%), Kakaobutter, il .
Farbstoff (Beetenrot), Aromen. Ballaststoffe 0 Gramm
Fett ~0,1 Gramm
A“erge“e davon mehrfach ungesittigte 0 Gramm
Enthaltene Allergene Fettsuren (cis)
Milch davon gesittigte Fettsiduren ~0,] Gramm
davon einfach ungesittigte 0 Gramm
Fettsiuren (cis)
Eiweil3 ~0 Gramm
Salz ~ 0,1 Gramm

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Lutscher sortierte Geschmacksrichtungen: Erdbeere, Orange, Apfel,
Wassermelone, Zitrone, Cola, Erdbeer-Sahne.
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Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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